

ERHVERVSLINJEN

VIL I SAMARBEJDE MED OS OM AT GØRE UNGE MENNESKER KLAR TIL EN ERHVERVSUDDANNELSE ELLER JOB?

Hvad er Erhvervslinjen?

Erhvervslinjen er et skoletilbud i Nordfyns Ungdomsskole målrettet unge fra 8.-10. årgang, som vil profitere af et skoletilbud, der har sin hovedvægt på praksisfaglig tilgang til undervisning med en udvidet erhvervspraktik 1-2 dage om ugen. Udover praktikken får eleverne undervisning i dansk, matematik og engelsk samt værkstedsfag.

I første omgang skal eleven i en uges praktik hos virksomheden, som skal afklare om eleven og virksomheden er et godt match ud fra specifikke parametre. Hertil bruges et evalueringsskema som har fokus på bl.a. mødestabilitet, interesse, instruktionsforståelse, ordenssans, arbejdstempo og håndelag for faget. Viser det sig, at det er det rigtige match, vil eleven starte sin praktikperiode hos jer med 1-2 praktikdage pr. uge i en aftalt periode med løbende evaluering.

Hvorfor samarbejde med os?

- I kan skabe bevidsthed om jeres virksomhed og de håndværksmæssige færdigheder der hører med for udvalgte unge
- I får en rekrutteringsplatform til jeres fremtidige medarbejdere
- I bliver en del af vores database over samarbejdspartnere, og indgår dermed i at opbygge et lokalt samarbejde.

Hvad forventes af jer?

Erhvervslinjen vil løbende evaluere på elevens praktikforløb via dataindsamling. Det forventes ved længerevarende praktikforløb, at I i samarbejde med os og eleven udfylder et evalueringsskema løbende. Formålet med praktikken er, at eleven skal få en praksisviden om faget, håndværket, arbejdsgangen og generelt dagligdagen på den pågældende virksomhed. Som virksomhed skal I sørge for, at eleven indgår i arbejdsdagen og arbejdsopgaverne.

Eleverne er forsikret gennem kommunen og de har arbejdstøj fra skolen i form af sikkerhedssko, t- shirt og arbejdsbukser.

Hvad kan I forvente af os?



Kontakt

Vi er tilgængelige på telefon og mail



Fleksibel

Vi er fleksible omkring mødetidspunkter, der passer jer



Synlige

Vi vil efter aftale komme på besøg i løbet af praktikperioden



Jan Pedersen, lærer & koordinator

Telefon: 21806092

Mail: japede@nordfynskommune.dk



Rikke Hviid Kæhlershøj, lærer og koordinator

Telefon: 20336626

Mail: rkahl@nordfynskommune.dk